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Produktbeskrivelse
Oplev den overlegne kvalitet og funktionalitet med ABENA Care-Ness Excellent Minus håndklædeark. Disse 2-lags, V-foldede ark måler 21,8 x 21 cm og er 
ideelle til både private og professionelle indstillinger. Fremstillet af nyfiber, sikrer de en stærk og absorberende oplevelse hver gang. Perfekt til daglig brug, hvor 
hygiejne er i højsædet. ABENA Care-Ness Excellent Minus er en serie af papirprodukter med samme høje standard og kvalitet som de øvrige produkter i Excel-
lent-serien. Selve håndklæderullen fremstilles ved hjælp af genanvendt damp fra materialets udvindingsproces og solcelleenergi til elektricitet i produktionen. 
Ifølge ISO-standarden 14067 betyder dette, at selve fremstillingsprocessen af håndklæderullen sker uden udledning af CO2. Når papiret i denne håndklæderulle 
er fremstillet i en CO2-neutral produktion i henhold til ISO-standarden 14067, betyder det ikke at produktet er CO2-neutralt, men at fremstillingsprocessen 
foregår uden udledning, og at dette er certificeret igennem den anerkendte ISO-certificering. En proces producenten har arbejdet hårdt på i mere end 10 år for 
at opnå. Håndklæderullen er samtidig et hygiejnisk alternativ til bl.a. varmeblæsere. Vores håndklæderulle er fremstillet af nyfiber, som sammen med den jævne 
overflade og den særlige prægning giver et effektivt aftørringspapir med ekstra god sugeevne. Care-Ness Excellent Minus håndklæderullen er desuden certifice-
ret med både FSC™ (Forest Stewardship Council) og EU-Blomsten.

Specifikationer

Produktbetegnelse Håndklædeark

Varemærke ABENA

Vareserie Care-Ness Excellent Minus

Farve Hvid

Materiale Nyfiber

Længde/dybde 21.8 cm

Bredde 21 cm

Foldningsdybde 11 cm

Foldningsmetode V-fold

Antal lag 2-lags

Certifikater EU-Blomsten. PEFC.

Direktiver, lovgivning og regler (EC) 1907/2006, (EU) 2023/988

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 20 pk 53 cm 37.3 cm 22 cm 5703538509100

pk 190 ark

PEFC™ (Program for the Endorsement of Forest Certification) er en non-profit organisation, der fremmer bæredygtig skovforvaltning. PEFC™ 
er skovejernes egen organisation, og formålet er at hjælpe producenter og forbrugere med at vælge bæredygtigt træ. 

Håndklædeark, ABENA Care-Ness Excellent 
Minus, 2-lags, V-fold, 21,8x21cm, 11 cm, hvid, 
nyfiber

	Høj sugeevne og lavt forbrug

	Hygiejnisk alternativ til stofhåndklæder

	Praktisk ét-ark-ad-gangen funktion

	Miljø-certificeret
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EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder 
strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  
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